会授权， 公司于2023年6月12日召开的第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十

二次会议分别审议通过了《关于调整2021年股票期权与限制性股票激励计划相关事项

的议案》，限制性股票的回购价格由8.39元/股调整为8.09元/股。

2、回购注销价格

根据公司《激励计划（草案）（修订稿）》规定：公司进行现金分红时，激励对象就其

获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由激励对象享有；若该部

分限制性股票未能解除限售，公司在按照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应

扣除激励对象已享有的该部分现金分红，并做相应会计处理。

根据公司2021年度及2022年度分红派息实施完成的实际情况， 因离职而不具备激

励对象资格的1名激励对象参与了2021年度的权益分派， 其持有的限制性股票回购价格

为8.39元/股；因离职而不具备激励对象资格的6名激励对象参与了2021年度和2022年度

的权益分派，其持有的限制性股票回购价格为8.09元/股。 公司按照上述回购价格加上银

行同期存款利息之和对288,750股限制性股票进行回购并注销。

（三）回购资金及来源

本次公司回购限制性股票的资金总额为2,350,591.26元 （其中含利息13,028.76

元），回购资金均来自于公司自有资金。

三、本次回购注销办理情况

根据2021年第二次临时股东大会授权，并经公司第三届董事会第十五次会议、第三

届监事会第十五次会议、2023年年度股东大会审议通过的《关于回购注销2021年股票期

权与限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，公司实施本次回购注销，向7名激励

对象支付了本次回购部分限制性股票的款项合计2,350,591.26元 （其中含利息13,

028.76元）。

北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）就本次部分限制性股票回购注销事项

进行了审验并于2024年6月3日出具了《重庆百亚卫生用品股份有限公司限制性股票激

励计划部分回购注销情况验资报告》（中名国成减验字【2024】第0001号）。 认为：截止

2024年5月30日止,公司以货币资金支付了此次限制性股票激励回购款项合计人民币2,

350,591.26元（其中含利息13,028.76元），因此减少股本人民币288,750元。 截至2024

年5月30日止，变更后的股本为人民币429,323,390元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，截至本公告披露日，公司

本次回购的288,750股限制性股票已完成注销。

四、本次限制性股票回购注销前后公司股本结构的变化情况

本次回购注销后，公司股份总数将减少288,750股，股本结构变动如下：

类别

本次回购前

本次变动

本次回购后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 965,750 0.22% -288,750 677,000 0.16%

首发前限售股 0 0.00% 0 0 0.00%

股权激励限售股 965,750 0.22% -288,750 677,000 0.16%

二、无限售条件股份 428,646,390 99.78% 0 428,646,390 99.84%

三、总股本 429,612,140 100.00% -288,750 429,323,390 100.00%

本次回购注销完成后，公司总股本将由429,612,140股变更为429,323,390股，不会

导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件，同时，本激励计划将按照法

规要求继续执行。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次对部分限制性股票的回购注销符合 《上市公司股权激励管理办法》《公司章

程》以及《激励计划（草案）（修订稿）》等相关规定。

公司以自有资金对部分限制性股票进行回购，回购价格及回购数量符合公司《激励

计划（草案）（修订稿）》规定，回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产

生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作

职责，为股东创造价值。

特此公告。

重庆百亚卫生用品股份有限公司董事会

2024年6月18日

证券代码：688002� � � � � �证券简称：睿创微纳 公告编号：2024-051

烟台睿创微纳技术股份有限公司关于实施2023年年度权益

分派调整可转债转股价格暨可转债转股连续停牌的提示性公告

本公司董事会及除马宏先生以外全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 证券停复牌情况：适用

因实施2023年年度权益分派,�烟台睿创微纳技术股份有限公司（以下简称“公司）的

[…]

积金转增股本等其他导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次向特定对象发行股份限售股解除限售的全部10名发行对象承诺所认购的

股份自发行结束之日起6个月内不得转让。截至本公告披露之日，本次解除限售股份

的相关股东均严格履行了相关承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流

通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本年度公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

中信证券股份有限公司作为公司的保荐机构，经核查认为：

公司本次申请上市流通的限售股份股东已严格履行相关股份锁定承诺；本次申

请上市流通的限售股份数量、 上市流通时间符合 《证券发行上市保荐业务管理办

法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1

号一一规范运作》等相关法规和规范性文件的要求，保荐人对公司本次申请的限售

股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为91,532,828股；

2、本次限售股上市流通日期为2024年6月24日；

3、向特定对象发行限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量（股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量（股）

剩余限售股数量

（股）

1 诺德基金管理有限公司 32,045,028 2.02% 32,045,028 0

2 财通基金管理有限公司 25,697,936 1.62% 25,697,936 0

3 长春市股权投资基金管理有限公司 5,628,517 0.35% 5,628,517 0

4

吉林省吉晟汽车产业投资合伙企（有

限合伙）

5,628,517 0.35% 5,628,517 0

5 国泰君安金融控股有限公司 5,628,517 0.35% 5,628,517 0

6

宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）-

宁聚量化多策略证券投资基金

5,628,517 0.35% 5,628,517 0

7 UBS�AG 3,939,962 0.25% 3,939,962 0

8 周海虹 3,752,345 0.24% 3,752,345 0

9 海南永诚投资合伙企业（有限合伙） 2,082,551 0.13% 2,082,551 0

10

浙江君颐资产管理有限公司-君颐定

山岛6号私募证券投资基金

1,500,938 0.09% 1,500,938 0

合计 91,532,828 5.77% 91,532,828 0

限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）

1 向特定对象发行 91,532,828 6

合计 - 91,532,828 -

七、股本变动结构表

单位：股

项目 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股

份

境外法人、自然人持股 9,568,479 -9,568,479 0

境内非国有法人持股 72,583,487 -72,583,487 0

国有法人持股 5,628,517 -5,628,517 0

境内自然人持股 3,752,345 -3,752,345 0

有限售条件的流通股份合计 91,532,828 -91,532,828 0

无限售条件的流通股

份

A股 1,494,253,157 91,532,828 1,585,785,985

无限售条件的流通股份合计 1,494,253,157 91,532,828 1,585,785,985

股份总额 1,585,785,985 - 1,585,785,985

特此公告。

长春英利汽车工业股份有限公司董事会

2024年6月18日

证券代码：300733� � � � � �证券简称：西菱动力 公告编号：2024-058

成都西菱动力科技股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司” ）于2024年1月5日召开第四届董事会

第十一次会议并审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，使

用暂时闲置募集资金人民币5,000万元进行现金管理，适时购买安全性高、流动性好、风险

较低、具有合法经营资格的金融机构销售的保本型理财产品或存款产品，期限自2024年1

月16日起不超过12个月。 在上述额度及投资期限内，可循环滚动使用。 授权公司董事长及

其委托代理人办理具体事宜。 公司监事会、保荐机构已经对公司现金管理事项发表了明确

同意意见。 公司子公司成都西菱动力部件有限公司根据上述决议进行现金管理，具体情况

如下：

一、本次进行募集资金现金管理情况

1、交通银行蕴通财富定期型结构性存款

签约银行：交通银行股份有限公司

投资本金：人民币5,000.00万元

产品期限：2024年6月14日至2024年7月15日

产品类型：保本浮动收益型